
Obec Nekoř 
561 63  Nekoř 330 

IČO 00279269 
Tel.: 465 625 122, 724 181 465 

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz;  starosta.nekor@orlicko.cz 

      

Věc: Oznámení o dni a místě  konání voleb 

do  Zastupitelstva Pardubického kraje 2012 
 
 Starosta obce Nekoř podle ustanovení §17. písm. zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do  zastupitelstev 
krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
 

OZNAMUJE:  

 volby do Zastupitelstva Pardubického kraje se uskuteční 

dne 12.10.2012 od 14,00 do 22,00 hodin 

dne 13.10.2012  od 8,00 do 14,00 hodin. 
 
 Místo konání voleb  do zastupitelstva kraje:  
volební okrsek č. 1: 

volební místnost pro celou obec Nekoř  je 

zasedací místnost budovy Obecního úřadu Nekoř,  
NEKOŘ čp. 330, tel.  465 625 122 

 
1. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do zastupitelstev krajů 

hlasovací lístky. Ve dnech voleb do zastupitelstev krajů volič může obdržet hlasovací 
lístky i ve volební  místnosti. 

2. Voliči bude umožněno hlasování poté,  kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 
české republiky (platným občanským průkazem, cestovním pasem) 

3. Každý volič  se musí  před hlasování odebrat do prostoru určeného pro úpravu 
hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní.  

4. U krajských voleb  je nově zaveden institut voličského průkazu; je-li volič  vybaven 
voličským průkazem pro volby do zastupitelstva kraje, může na tento hlasovat 
v jakémkoli volebním okrsku na území kraje. 

5.  K zajištění pořádku a  důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen uposlechnout  pokynů předsedy  okrskové volební komise 

6. Pokud budete potřebovat ze zdravotních důvodů zajistit hlasování do  přenosné 
volební schránky,  nahlaste  tuto skutečnost nejpozději do pátku 12. října 2012  na 
Obecní úřad v Nekoři na tel. 465 625 122 nebo 724 181 465 

 
 
 
         Ing. Jiří Pomikálek,   
         starosta Obce Nekoř 
 
V Nekoři dne  27. září 2012 


